
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.9.2018 

            Uchwała Nr LXVI/568/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

           z dnia 18.07.2018 r.  

 

 

w sprawie opinii dla projektu nowelizacji Statutu Dzielnicy XIV Czyżyny.  

(BR-04.0120.31.2018 z dn. 09.07.2018 r.) 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1 .  

 
Opiniuje się pozytywnie projekt nowelizacji Statutu Dzielnicy XIV Czyżyny 

stanowiący załącznik nr 14 do Uchwały Nr CV/2710/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 

28 czerwca 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Miejskiej Kraków w przedmiocie projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta 

Krakowa, określających organizację i zakres działania dzielnic, z wyjątkiem paragrafu 159 

ust. 4, który powinien zachować dotychczasowe brzmienie: 

„Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed 

upływem kadencji Rady.” 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                  Anna Moksa 

     

Uzasadnienie 

 

Większość zaproponowanych zmian podyktowanych zmianami aktów prawnych 

wyższego rzędu jest niezbędna, natomiast zmiana dotycząca § 159 w ust. 4 jest w ocenie 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny jest zbyt radykalna.  

Proponowany zapis, w skrajnym przypadku, mógłby skutkować pozbawieniem 

mieszkańców ich przedstawiciela w ich okręgu na okres nawet 30 miesięcy. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                  Anna Moksa 
 


